MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 43, DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista  os  termos da  Portaria  PGR nº  588,  de 3 de setembro de 2003,  e o  contido no Ofício nº

11/2016-PR-PI-ASSESP-GAB/PC,  de  26  de  janeiro  de  2016,  da  Procuradoria  da  República  no

Estado do Piauí, resolve:

Incluir na comissão eleitoral e apuradora constituída pela  Portaria PGR/MPF nº 28,

de 21 de janeiro de 2016, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 50, de 27 de janeiro de 2016, o

Procurador da República ANTÔNIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA JÚNIOR, em substituição ao

Procurador da República ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 2  9   jan. 2016. Seção 2, p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/61228/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20588,%20DE%2003%20DE%20SETEMBRO%20DE%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77647/DOU2_20160129.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77499/PT_PGR_MPF_2016_28.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77499/PT_PGR_MPF_2016_28.pdf?sequence=3&isAllowed=y